たじま農業協同組合

総務部 組織広報課
668-0046 兵庫県豊岡市立野町 20-2
TEL 0796-24-6602 FAX0796-22-1138

http://www.ja-tajima.or.jp

NEWS RELEASE

平成 25 年 5 月 15 日

イトーヨーカドー・コウノトリ育むお米産地交流田

田植式開催について（お知らせ）

  （主旨、目的等）

 昨年設置した交流田は、イトーヨーカドー職員、流通業界の職員等が農作業を体験し、今

まで以上に産地の取り組みを理解いただくことを目的としています。また、消費者交流会（田

植や稲刈り体験）等も随時行うことで、コウノトリ育むお米の理解者（ファン）作りを行っ

ています。

 この度は、イトーヨーカドーの消費者もお招きし、下記のとおり田植式を行いますので、

ご案内いたします。

記

    【田植式】

日 時 ：平成 25年 5月 18日（土）  14時 30分より

場 所 ：豊岡市百合地地区圃場 （巣塔周辺）

参加者  ：イトーヨーカドー田植体験キャンペーンご当選者（10組 20名）

コウノトリ育むお米生産部会、豊岡市、ＪＡたじま

      ㈱イトーヨーカ堂

      東邦物産㈱、全農パールライス西日本㈱、全農パールライス東日本㈱

この件に関するお問い合わせは、ＪＡたじま米穀課（TEL0796-24-2205）担当：堀田 までお願いいた

します。

ＪＡたじまのＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥはホームページでもご覧いただけます。

プレスリリースの発信元

ＪＡたじま 総務部 組織広報課 担当：冨山

TEL：0796-24-6602  FAX：0796-22-1138  e-mail：relation@ja-tajima.or.jp